
Conjunto de mesa redonda más 
cuatro sillas. Mesa y sillas de MDF y 
platas de metal negro. Sillas 
acolchadas y tapizadas en tela gris.

SAVANNAHCONJUNTO

COLORES: DIMENSIONES:

MATERIALES:

75 cm

120 cm

120 cm

ROBLE/GRIS CÓD. 114105

80 cm

45 cm

48,5 cm

MESA

SILLA



Conjunto de mesa redonda mais 
quatro cadeiras. Mesa e cadeiras em 
MDF e prata preta metal. Cadeiras 
estofadas em tecido cinza.

SAVANNAHCONJUNTO

CORES: DIMENSÕES:

MATERIAIS:

CARVALHO/CINZA CÓD. 114105

75 cm

80 cm

45 cm

48,5 cm

MESA

120 cm

120 cm

CADEIRA
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